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0.28 TOMBUS VINCENT

0 0 SD 2

0 0 SND 0

0 0 HO 0
LOCALI
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DE TEMMERMAN GUY ~ SAMBRE
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
HOTTART BALZAT BALATR
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOOSTENS ARTHUR IV BAUL
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

SAUVEN
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
MERCIER JULES SAMBRE
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
TOMBUS VINCENT SAUVEN
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DELVAUX ERICK & MAR FALISO
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
LEONARD DANIEL TONGRI
LEONARD DANIEL TONGRI
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
TOMBUS VINCENT SAUVEN
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
TOMBUS VINCENT SAUVEN
MERCIER JULES SAMBRE
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

PARENT - BERWAER ~ LEROUX
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

PARENT - BERWAER ~ LEROUX
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25 8§ 2
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25 8 1
2519 1
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26 14 12
26 30 29
26 14 4
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21 § 3
26 7 4
26 30 20
2519 4
26 12 8
25 8§ 4
26 12 1
26 30 3
21 6 1
26 14 5
26 7 4
26 7 6
26 14 11
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25 8 6
2518 3
25 19 11
26 14 9
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144874 BE1153196-19
2 BE1049263-20
147054 BE1046470-21
3 BE1059900-21
144631 BE1153955-19
143915 BE1046531-21
4 BE1137882-21
5 BE1049279-20
6 BE1049327-20
7 BE1130579-20
148785 BE1040795-21
8 BE1059838-21
9 BE1059836-21
2 BE1046966-21
149190 BE1000770-20
10 BE1137890-21
11 BE1059885-21
138145 BE1012445-20
2 BE1030966-21
158600 BE1001391-20
2 BE1005022-20
3 BE1005831-20
12 BE1049334-20
4 BE1046968-21
13 BE1049239-20
14 BE1059877-21
15 BE1059889-21
143158 BE1012338-20
2 BE1005963-20
16 BE1059847-21
2 BE1001402-20
3 BE1046414-21
3 BE1000772-20
4 BE1153124-19
17 BE1059896-21
141911 BE2060052-21
5 BE1046957-21
148861 BE1121127-18
2 BE1005154-20
6 BE1046498-21
5 BE1153086-19
4 BE1030075-19
2 BE1012437-20
3 BE1030189-19
7 BE1046487-21
18 BE1059880-21
19 BE1049266-20
4 BE1030000-21
2 BE1044643-19
3 BE1115793-18
6 BE1005021-20
7 BE1005014-20
138560 BE1045132-19
8 BE1046436-21
2 BE1041553-21

HEURE

09.39370
09.39440
09.41440
09.41390
09.41290
09.41000
09.41460
09.41480
09.41520
09.41540
09.44574
09.42030
09.42030
09.41360
09.45494
09.42420
09.42450
09.37440
09.46324
09.54040
09.45050
09.42460
09.43320
09.42470
09.43330
09.43370
09.43390
09.42270
09.43370
09.43530
09.54560
09.46060
09.47504
09.46120
09.44290
09.42180
09.43540
09.48000
09.48030
09.44140
09.46500
09.48404
09.40390
09.57090
09.45230
09.46160
09.46190
09.57240
09.45110
09.41090
09.48220
09.48270
09.41420
09.48330
09.41440

1321.6421
1320.2369
1316.1158
1297.5728
1297.3329
1296.5315
1296.2183
1295.8318
1295.0596
1294.6738
1294.2703
1292.9407
1292.9407
1289.5609
1288.0824
1285.4836
1284.9135
1282.2865
1280.1613
1278.3450
1277.8045
1276.2193
1276.0482
1276.0307
1275.8609
1275.1122
1274.7382
1273.0814
1272.9734
1272.1264
1269.4771
1266.6150
1266.0387
1265.5250
1265.4593
1263.6776
1263.5206
1261.5339
1260.9996
1259.8337
1258.6648
1257.1485
1248 .4862
1247.3457
1247.2772
1246.0493
1245.5137
12448980
1242.8708
1242.8700
1242.3599
1241.4859
1240.4655
1240.4386
1240.0955
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HEURE

* Base

: 180000

S:0200 *
P: 2°
POUL  POTCHAMPONSOL

BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
LEONARD DANIEL TONGRI
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

LARDINOIS DANIEL ~ LIERNU
DEMARS WILL IAM VITRIV
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
MERCIER JULES SAMBRE
TOMBUS VINCENT SAUVEN
LEONARD DANIEL TONGRI

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

RENARD STEVEN GRAND-
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
DENYS PIERRE AUTRE-
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL

BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT
ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

LENGELE ANDRE TOURIN
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
TOMBUS VINCENT SAUVEN
DEMARS WILL IAM VITRIV
QOOSTENS ARTHUR IV BAUL
DENYS PIERRE AUTRE-
SERESSIA DIMITRI  THOREM
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
LEBERGER ALAIN CORTIL
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
TOMBUS VINCENT SAUVEN
MERCIER JULES SAMBRE
LARDINOIS DANIEL ~ LIERNU
LEONARD DANIEL TONGRI
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
ALBERT MICHEL AUVELA

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
DEMARS WILL IAM VITRIV
DELVAUX ERICK & MAR FALISO

TOMBUS VINCENT SAUVEN
RENARD STEVEN GRAND-
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
LEBERGER ALAIN CORTIL
LEBERGER ALAIN CORTIL
LENGELE ANDRE TOURIN

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
DEMARS WILL IAM VITRIV
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
LEBERGER ALAIN CORTIL
TOMBUS VINCENT SAUVEN

JEANMART CH ET FILS WANFER
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
ALBERT MICHEL AUVELA
LARDINOIS DANIEL ~ LIERNU
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
RENARD STEVEN GRAND-

26 14 7
26 7 5
26 12 10
25 7 2
21 1 2
26 30 30
21 § 1
2519 7
26 7 3
25 8 8
25 14 2
25 18 16
25 9 1
26 30 26
26 14 13
25 8 5
25 8 3
25 6 1
26 30 28
26 30 27
2519 2
21 73
26 30 15
25 9 8
25 4 4
26 14 2
25 18 1
25 3 1
2510 5
26 14 6
2519 3
21 5 4
25 73
26 7 2
26 7 6
26 14 10
21 § 1
2612 3
21 7 4
21 6 3
2519 8
2514 3
25 89 34
25 10 1
2510 3
25 6 3
26 12 11
26 7 2
26 30 14
26 7 5
21 7 6
26 30 10
2510 7
2519 5
21 9 17
2612 7
2518 2
21 § 5
25 7 1
26 14 3
2514 6

8 BE1046955-21 09.46130

3 BE1121126-18 09.50140

9 BE1153134-19 09.48490
165173 BE1015125-20 10.03290
139415 BE1044751-19 09.42420
20 BE1059874-21 09.47070

3 BE1012310-20 09.45440

5 BE1001411-20 09.58250

4 BE1153045-19 09.50430

5 BE1029760-21 09.51044
161305 BE1030315-21 10.01160
4 BE1044344-21 09.42260
176147 BE1129487-20 10.13230
21 BE1059887-21 09.48000

9 BE1046496-21 09.47150

6 BE1030100-19 09.51344

7 BE1029767-21 09.51394
165247 BE1055635-19 10.05040
22 BE1059831-21 09.48250

23 BE1049333-20 09.48260

6 BE1001392-20 09.59430

2 BE1044029-21 09.44050

24 BE1059853-21 09.48390

2 BE1126954-21 10.14160
168476 BE1056056-19 10.08000
10 BE1046513-21 09.47570

5 BE1012494-20 09.43210
167107 BE1001183-20 10.07130
155849 BE1092412-18 09.57590
11 BE1031351-21 09.48130

7 BE1108463-20 10.00200

4 BE1044528-21 09.47440

2 BE1030692-21 10.05540

5 BE1153052-19 09.52380

3 BE1153355-19 09.49100

12 BE1005407-20 09.48380
143638 BE1157715-17 09.48250
10 BE1153083-19 09.51150

3 BE4175116-21 09.45150

2 BE1041896-21 09.47190

8 BE1029925-21 10.01120

2 BE1015628-20 10.03280
152402 BE1030387-19 09.56070
2 BE1135207-21 09.59160

3 BE1133446-20 09.59170

2 BE1131052-20 10.07150

11 BE1046424-21 09.52170

4 BE1005953-20 09.50230

25 BE1059801-21 09.50360

5 BE1153396-19 09.50260

4 BE1044012-21 09.46070

26 BE1059802-21 09.50440

4 BE1133493-20 10.00060

9 BE1001565-20 10.02480
143844 BE1124984-19 09.50298
12 BE1046413-21 09.53180

6 BE1044309-19 09.46020

2 BE1040319-21 09.50460

3 BE1030646-21 10.08550

13 BE1005305-20 09.51090

3 BE1030337-21 10.05530

1238.3336
1238.1009
1237.6547
1237.4054
1237.0453
1237.0058
1236.9643
1235.0422
1233.1437
1232.2284
1228.8344
1228.6837
1228.5040
1227.7458
1227.4200
1227.1606
1226.3200
1223 4471
1223.4258
1223.2536
1222.6648
1222.0453
1221.0198
1220.9820
1220.8406
1220.1357
1218.7472
1217.8331
1217.7289
1217.3833
1216.8798
1215.9513
1215.4010
1213.8706
1213.6867
1213.1076
1212.9880
1212.8165
1209.6746
1209.6406
1208.8415
1208.5789
1208.4208
1205.6395
1205.4841
1203.9854
1202.5678
1201.4205
1201.2769
1200.9217
1200.6459
1199.9503
1197.9170
1194.27M1
1193.7592
1192.6521
1190.5631
1189.3845
1189.0078
1187.9076
1187.0845
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PL TOT NOM LOCALI
17 BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
118 HENRY DOMINIQUE THOREM
119 GENOT PATRICK AUVELA

' DENYS PIERRE AUTRE-

--------------- Argent hors des prix :

14 BE1046523-21 09.51300 1184.4856
167894 BE1128178-21 10.11460 1184.2981
143410 BE1044059-21 09.51108 1183.4461
1-12.2205,9
3 BE1126947-21 10.19010 1182.0624

26 14 8
25 11
21 2 2

g+
POTCHAMPONSOL

MERCRED| 14 JUIN ENLOGEMENT POUR CAHORS A FALISOLLE

JEUDI 15 JUIN ENLOGEMENT POUR LORRIS

JEUDI 15 JUIN ENLOGEMENT POUR ET LA CHATRE AWC A FALISOLLE ET GRAND-LEEZ
VENDRED| 16 JUIN ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES ET NANTEUIL



